
 
 

1 
 

Zveřejňované údaje a výsledky pojišťovny 

(dle Vyhlášky České národní banky č. 306/2016 Sb., 
 kterou se provádějí některá ustanovení zákona o pojišťovnictví) 

 
 

 
 
Údaje o HALALI, všeobecná pojišťovně, a.s. 
 
STAV KE DNI: 30. 06. 2017  
 
 
 
 

 
 

OBSAH 
 
I. Základní údaje o společnosti 2 
II. Údaje o orgánech společnosti 4 
III. Naši akcionáři 6 
IV. Zpráva o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou pro rok 2017 7 
V. Účetní výkazy pro rok 2017 8 
    -  Rozvaha k 30.06.2017 8 
    -  Výkaz zisku a ztrát k 30.06. 2017 12 

 
 
 
 
 
 
Informace o pojišťovně podle § 82, odst. 2., zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 23 až 26 Vyhlášky České národní banky 
č. 306/2016 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o pojišťovnictví.  
  
 

 
 
 
 
 



 
 

2 
 

 
I. Základní údaje o společnosti 
 
Obchodní jméno: 
HALALI, všeobecná pojišťovna, a.s. 
 
Sídlo společnosti: 
Praha 1, Jungmannova 32/25, PSČ 115 25 
 
Identifikační číslo: 
60192402 
 
Vznik pojišťovny:  
Povolení k provozování pojišťovací činnosti 
získala společnost dne 11. 10. 1993,   
zápis do obchodního rejstříku byl proveden  
11. 11. 1993, spisová značka B 2224 vedená 
u Městského soudu v Praze. 
 
Základní kapitál společnosti:   
106 000 000,-  Kč   
 
Akcie celkem:  
89 500 ks akcií zaknihované v nominální hodnotě 1 000,- Kč  
15 000 ks akcií zaknihované v nominální hodnotě 1 100,- Kč  
 
Akcionáři:  
Českomoravská myslivecká jednota, z.s.  
drží více než 10 % akcií, celkem 53,30 %  
 
Myslivost, s.r.o.  (dříve INTERLOV PRAHA, s.r.o. ) 
drží více než 10 % akcií, celkem 46,70 % 
 
Zastupování společnosti: 
Dle obchodního rejstříku jednají společně předseda představenstva pojišťovny, v jeho 
nepřítomnosti místopředseda představenstva pojišťovny, a současně některý z dalších členů 
představenstva pojišťovny. Podepisování za společnost se děje tak, že k napsanému nebo 
vytištěnému obchodnímu jménu pojišťovny připojí svůj podpis společně předseda 
představenstva pojišťovny, v jeho nepřítomnosti místopředseda představenstva pojišťovny, 
a současně některý z dalších členů představenstva pojišťovny.    
 
Internetové stránky pojišťovny: 
www.halali-pojistovna.cz 
www.psipojisteni.cz 
 
Kontaktní e-mail: 
info@halali-pojistovna.cz 

http://www.halali-pojistovna.cz/


 
 

3 
 

 
Předmět podnikání: 
Na základě povolení společnost provozuje následující pojistná odvětví neživotního pojištění - 
Příloha 1, část B zákona o pojišťovnictví, v platném znění: 

1. Úrazové pojištění 

a) s jednorázovým plněním, 

b) s plněním povahy náhrady škody, 

c) s kombinovaným plněním. 

8. Pojištění škod na majetku jiném než uvedené v bodech 3 až 7 způsobených a) požárem, 
b) výbuchem, c) vichřicí, d) přírodními živly jinými než vichřicí, f) sesuvem nebo poklesem 
půdy. 

9. Pojištění jiných škod na majetku jiném než uvedeném v bodech 3 až 7 vzniklých 
krupobitím nebo mrazem anebo jinými pojistnými nebezpečími (např. loupeží, krádeží anebo 
škody způsobené lesní zvěří), nejsou-li tato zahrnuta v bodě 8 včetně pojištění škod 
na hospodářských zvířatech způsobených nákazou nebo jinými pojistnými nebezpečími.  

13. Všeobecné pojištění odpovědnosti za škodu jinou než uvedenou v odvětvích č. 10 až 12, 
a) odpovědnost za újmu na životním prostředí, c) odpovědnost za újmu způsobenou vadou 
výrobku, d) ostatní. 

16. Pojištění různých finančních ztrát vyplývajících a) z výkonu povolání. 

 

Organizační složka podniku v zahraničí: 
Účetní jednotka nemá organizační složku v zahraničí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

4 
 

 
II. Údaje o orgánech společnosti 
 
Složení představenstva: 
 
Ing. Vladimír Sládeček   
předseda představenstva 
 
Ing. Radim Jauker 
místopředseda představenstva 
 
Ing. Zdeněk Santler, MBA  
člen představenstva 
 
 
Ing. Vladimír Sládeček 
Předseda představenstva od 1. 11. 2016 
Člen představenstva od 26. 10. 2016 
 
Dosavadní zkušenosti: 
Řídící a manažerské funkce ve finančních a poradenských společnostech 
 
Kvalifikace: 
Vysoká škola báňská v Ostravě, Ekonomická fakulta 
 
Ing. Radim Jauker 
Místopředseda představenstva od 1. 11. 2016 
Člen představenstva od 26. 10. 2016 
 
Dosavadní zkušenosti: 
Řídící a manažerské funkce ve finančních a poradenských společnostech 
 
Kvalifikace: 
Vysoká škola ekonomická Praha, specializace Podniková ekonomika 
 
Ing. Zdeněk Santler, MBA 
Člen představenstva od 26. 10. 2016 
 
Dosavadní zkušenosti: 
Řídící a manažerské funkce ve finančních a poradenských společnostech 
 
Kvalifikace: 
Mendelova zemědělská a lesnická univerzita v Brně, Provozně ekonomická fakulta, obor 
finance a evropská studia v ekonomice 
MBA - Nottingham Trent University 
 



 
 

5 
 

 
Složení dozorčí rady: 
 
Ing. Václav Nechutný  
předseda dozorčí rady 
 
Ing. Rostislav Moučka  
člen dozorčí rady 
   
JUDr. Petr Valenta  
člen dozorčí rady 
 
 
Ing. Vladimír Nechutný 
Předseda dozorčí rady od 29. 11. 2016 
 
Dosavadní zkušenosti:  
Řídící a manažerské funkce v obchodních společnostech, insolvenční správce, konkursní 
správce, prokurista 
 
Kvalifikace:  
Vysoká škola zemědělská Praha, Agronomická fakulta 
 
 
JUDr. Petr Valenta 
Člen dozorčí rady od 29. 11. 2016 
 
Dosavadní zkušenosti: 
Řídící a manažerské funkce v obchodních společnostech, advokát 
 
Kvalifikace: 
Právnická fakulta UK Praha,  
Rigorózní zkouška Právnická fakulta UK Praha 
 
 
Ing. Rostislav Moučka 
Člen dozorčí rady od 29. 11. 2016 
 
Dosavadní zkušenosti: 
Řídící a manažerské funkce v obchodních a finančních společnostech, odvětví obchod, 
ekonomika a pojišťovnictví 
 
Kvalifikace: 
Mendelova zemědělská a lesnická univerzita v Brně, Provozně ekonomická fakulta, obor 
Manažersko-ekonomický 
Doktorské studium myslivosti, ekonomiky myslivosti, ochrany přírody, lesnictví 



 
 

6 
 

 
Organizační struktura: 
 
 

 
 
 
 
 
III. Naši akcionáři  
 

- Českomoravská myslivecká jednota, z.s.   
-  Myslivost, s.r.o.   

 
Akcionář Českomoravská myslivecká jednota, z.s., je občanský spolek, jejichž členové mají 
rozhodující podíl na výkonu práva myslivosti a myslivecké činnosti v celé České republice.    
Sdružuje na podkladě dobrovolného členství v myslivecké organizaci více než 62 tis. myslivců 
z České republiky. Organizuje pro své členy odborné kurzy, jejíž součástí jsou i přednášky 
o střelectví a zajišťuje praktická cvičení zacházení se střelnými zbraněmi, stejně jako kurz 
první pomoci v případě zranění apod. Pro HALALI, všeobecná pojišťovna, a.s., má tato 
činnost majoritního akcionáře a gestora, i když její rozměr přesahuje běžnou zábrannou 
činnost v pojišťovně, velký význam ve vztahu k bezpečnějšímu provádění myslivecké, lovecké 
a střelecké činnosti pojištěnců. Českomoravská myslivecká jednota, z.s., se rovněž podílí na 
vytváření podmínek pro výkon práva myslivosti na celém území republiky, na tvorbě 
legislativních norem pro mysliveckou činnost nebo podle reálného vývoje myslivosti v praxi 
předkládá návrhy na potřebnou právní úpravu. Myslivost a provádění výkonu práva 
myslivosti je vždy spojena s určitými riziky, jako například s důsledky nesprávné manipulace s 
loveckými zbraněmi a střelivem a úrazy myslivců při myslivecké činnosti a péči o zvěř 
v honitbách. HALALI, všeobecná pojišťovna, a.s., pokrývá výše uvedená rizika a spolu s 
majoritním akcionářem má mimořádný zájem na odpovídajícím servisu pro myslivce v České 
republice, kteří jsou z převážné části pojištěni právě u pojišťovny HALALI, všeobecná 
pojišťovna, a.s.    
 

Valná 
hromada 

Představenstv
o 

Ředitel 
pojišťovny 

Advokátní 
kanceláře 

Personalistik
a Poradce Sekretariá

t 

Sekretářka 

Obchodní 
oddělení 

Vedoucí  
oddělení 

VPA VPZ PA PM 

Ekonomické 
oddělení  

Vedoucí  
oddělení 

= 
Ekonom 

Oddělení 
controllingu 

Vedoucí  
oddělení 

Oddělení 
provozu 

Vedoucí  
oddělení 
= Technik 

IT 

Pracovník 

Oddělení 
likvidace 

Vedoucí  
oddělení 

= 
Likvidátor 

Likvidátor 

Rizikový 
manažer 

Pojistný 
matemati

k 

Complianc
e manažer 

Interní 
auditor 

Dozorčí 
rada 



 
 

7 
 

 
Druhým akcionářem pojišťovny je Myslivost, s.r.o. Společnost v minulosti posílila svoji 
kapitálovou účast v pojišťovně téměř na polovinu.  
V předmětu podnikání má výrobu, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona. 

 
IV. Zpráva o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou pro rok 2017  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

8 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

9 
 

 
 
 
 
 



 
 

10 
 

 



 
 

11 
 

 



 
 

12 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

13 
 

 



 
 

14 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

15 
 

 


	Zveřejňované údaje a výsledky pojišťovny
	(dle Vyhlášky České národní banky č. 306/2016 Sb.,
	kterou se provádějí některá ustanovení zákona o pojišťovnictví)
	I. Základní údaje o společnosti
	II. Údaje o orgánech společnosti
	III. Naši akcionáři
	Druhým akcionářem pojišťovny je Myslivost, s.r.o. Společnost v minulosti posílila svoji kapitálovou účast v pojišťovně téměř na polovinu.

	IV. Zpráva o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou pro rok 2017


